-- --------- ------
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teriam 1) peremptoriam, quia debemus scire, quod 2) citationes, 
dilationes, induciae, deliberationes arbitrariae sunt 3). Unde 
iudex providus, honestus et discretus 4) secundum locorum 
provinciarum distantiam, temporis et et. negotu 
qualitate considerata, recisius tempus vel longrns potent mode-
rari 0), Extra de appellationibus, cum sit Romana (X. II. 28. 5), 
quae optime loquitur de ista materia et ff. de iudiciis, nonnun-
quam (D. V. I. 72), ubi simile dicitur, scilicet quod iudex 
emptoriam citationem 6) potest moderari 7). Verumptamen rn-
dex non debet 8) nimis brevem terminum assignare et maxime 
peremptorium o), ut :B;xtra de dilationibus, dilecti (X. II. 8. 1). Et 
ibi de hac materia recurramus, quia ibi plene notatur de hoc 10). 

Item index potest citare comminando, cum viderit expe-
dire, ut Extra de in integrum restitutione, ex litteris 11), in fin. 
(X. I. 41. 5), ubi dicitur: Scituri pro certo, cum pr?pter 
multam locorum distantiam non possit ad nos sme magms la-
boribus et expensis saepius haberi recursus, si ad praemissum 12) 

terminum, quern vobis peremptorium assignavimns, iniuncta 
contempseritis adimplere, nos nihilominus in negotio, quantum 
de iure poterimus. procedemus. Visis hiis decretalibus, 
loquuntur de citatione peremptoria, ac legibus hiis allegat1s, 
visisque concordantiis, quae super decretalibus 13) ponuntur, nos 
minores ita possum us formare de facto 14) citationes: 

II. - Forma citationis. 

Prior sancti Iuliani pauperis Parisiensis, unicus iudex a 
domino papa delegatus, presbytero de tali loco salutem in do-
m1i10 15). Auctoritate domini papae, qua fungimur in hac parte, 
vobis praecipiendo mandamus, quatenus citetis Parisios 16) ta-
lem 17) tale die Iohanni clerico responsurum, et quidquid inde 
feceritis, nobis per vestras 18) litteras patentes rescribatis 19). 

1) D. P. om. muteriam. - 2) D. quod lmiusmodi. - 3) B. quod cita-
tioncs induciac omnes arbitrariae s1111t. - D. om. deliberationes. - 41 B. provi-

' . D dus ct disc ref us. - 5) P. tempus rectius et benignius poterit. moderari. - 6) • 

om. citationcm. - 7) P. quod modus citationis peremptoriac potest moderari. -
B) B. om. iudex non debet. - D. om. terminum. - 9) B. pere111ptoria1'.1 ci:atio-
nem. - to). D. quia p!enarie de lzoc ibi lzabetur. - 11) P. tum ex lttteris. -
I!) B. P. primum. - Is) P. quae decrctales. - 14) P. om. de facto. 
16) B. Prior sancfi ]u!i,mi pauperis Parislensis etc. Auctoritate, qua fungimur. 
- I•) B, om. Parisios. ·- 17) D. ]. dictzun cleric11111, ut tali die compareat tali 
clerico responsurus. - IB) P. om. vestras. - 19) M. Datum anno dinnini MCC. 
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Et sic potest fieri rescriptio praemissa salntatione 1):